江发改社〔2022〕149号

重庆市江北区发展和改革委员会

关于重庆金融人力资源产业园装修项目可行性研究报告的批复
区人力社保局：

你单位《关于重庆金融人力资源产业园装修项目可行性研究报告审批的函》（江人社发〔2022〕41号）和《重庆金融人力资源产业园装修项目可行性研究报告》收悉。结合重庆众宸工程咨询有限公司出具的咨询评估意见，现将该项目可行性研究报告的有关事宜批复如下：

一、项目名称

重庆金融人力资源产业园装修项目

二、项目代码

2203-500105-04-01-393018

三、项目法人

重庆市江北区人力资源和社会保障局

四、项目建设管理代理机构

重庆市江北区城市运营管理集团有限公司

五、项目建设地址

重庆市江北区五江路13号

六、主要建设内容及规模

本次改造范围为重庆市江北区五江路13号劳动大厦二层，改造总面积为1026平方米，主要建设内容包括室内拆除，实施门头装饰、楼地面装修、水电工程、网络信息化工程等。

七、总投资及资金来源

总投资为196.32万元，其中，工程费用158.52万元，工程建设其他费28.45万元，预备费9.35万元。资金来源为区财政资金。

八、招标核准

根据《中华人民共和国招标投标法》等文件规定，未达到国家必须公开招标限额的工程施工、勘察、设计、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料采购，按渝府办发〔2019〕114号（附件10）、江北府发〔2019〕31号文件规定执行。

九、建设工期

3个月。

按照《关于改进政府投资项目审批管理的通知》（江北府发〔2019〕31号），该项目不再审批初步设计概算。请你单位抓紧完善相关程序并开工建设。

本批文有效期为壹年，若未在有效期内开工建设，本批文将自然失效。

附件：重庆金融人力资源产业园装修项目投资估算表
重庆市江北区发展和改革委员会

2022年4月24日
附件

重庆金融人力资源产业园装修项目
投资估算表

单位：万元

	序号
	项目和费用名称
	估算金额
	备注

	一
	工程费用
	158.52

	二
	工程建设其他费用
	28.45

	三
	工程预备费
	9.35

	四
	总投资（一+二+三）
	196.32

重庆市江北区发展和改革委员会办公室          2022年4月24日印发

— 4 —

— 1 —